2.1. Už Paslaugų teikėjo pagal Sutartį teikiamas Paslaugas Užsakovas moka Paslaugų teikėjui Paslaugų kainą, kurios dydis ir apskaičiavimo tvarka yra nustatyti Sutartyje ir (ar) jos prieduose. 
2.2. [bookmark: _Ref341352440]Bendra Sutarties kaina yra 7 260,00 eurų (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 0 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.2.1. Paslaugų kaina - 6 000,00 eurų (šeši tūkstančiai eurų 0 euro ct), neįskaitant PVM.
2.2.2. Papildomų paslaugų kaina (10 % nuo Paslaugų kainos) – 600,00 (šeši šimtai eurų 0 euro ct), neįskaitant PVM.